
50.118,50.1191269

50.118 Riederwald–Liesberg–Laufen (Linie 118) û
Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai, ohne 2 Jan

Liesberg, Dorf Rössli
Liesberg, Riederwald Æ

Liesberg, Riederwald
Liesberg, Station
Liesberg, Dorf Rössli
Liesberg, Station
Bärschwil, Station
Laufen, Bahnhof Æ
Laufen
Basel SBB ö 230 Æ

Ä

153
403

562
582

093

4302

502
552

"/"/

"0

"0

"0"0

463
483

593

4304

403
453

"0

"0

"0"0

Reihenfolge der Haltestellen:
Laufen: Bahnhof,
Delsbergerstrasse; Bärschwil:
Station; Liesberg: Station,
Seemättli, Ochsengasse (nur
Richtung Liesberg Dorf), Dorf Rest.
Rössli, Seemättli, Station; Liesberg
Riederwald: Bebrunnenmatten,
(ALAG), Riederwald

ä alle Kurse PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Nordschweiz
4002 Baselâ 058 667 13 60
Fax 058 667 39 61
www.postauto.ch
basel@postauto.ch

"/ Fährt nur in der Nacht 29/30 März
"0 Fährt nur in der Nacht 29/30 März

50.119 Laufen–Dittingen–Blauen–Zwingen–Nenzlingen (Linie 119) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2 Jan, ohne 1 Mai

Delémont
Laufen Æ
Basel SBB ö
Laufen Æ

Laufen, Bahnhof
Laufen, Stedtli
Dittingen, Industriezone Ried
Dittingen, Dorf
Dittingen, Industriezone Ried
Blauen, Dorfplatz
Zwingen, Laufenstrasse
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Bahnhof Æ
Zwingen
Basel SBB ö Æ
Zwingen
Laufen Æ
Laufen
Zwingen Æ
Basel SBB ö
Zwingen Æ
Zwingen, Bahnhof
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Strengenfeld
Nenzlingen, Dorfplatz Æ

ì

574
225

355
365
385
425

11901
355
365
385

455
495
515
555

026
036
046
106

11903

595
226
595
026
565
595

046
056
076
116

11905

375
026

246
276

316
356
376
416

436
446
456
516

11909

466
147
596
027

066
316

356
366
386
426

11913

576
017
037
077

077
087
097
157

11915

177
427
287
317

526
536
556
007
027

037
057

11919
"+

"+

037
207

247
257
267

327

11921
247
257
277
327
347

357

367
427

11923

068
318

358
368
388
428

11925

039
209

249
259
279
329
349
429
469
489
529

11927

599
2210
599
0210

0310
2010

2410
2510
2710
3210
3410

3510

3610
4210

11929

Reihenfolge der Haltestellen:
Laufen: Bahnhof, Stedtli,
Ricola/Spilag; Dittingen:
Industriezone Ried, Buchholz, Post,
Dorf, Post, Buchholz, Industriezone
Ried; Zwingen: Schützenhaus;
Blauen: Dorfplatz; Zwingen:
Schützenhaus, Laufenstrasse,
Schulhaus, Bahnhof, Schulhaus,
Strengenfeld, Nenzlingenmatten;
Nenzlingen: Unterdorf, Dorfplatz

Schultage Kanton BL
09.12.2012–22.12.2012
03.01.2013–08.02.2013
25.02.2013–22.03.2013
08.04.2013–28.06.2013
12.08.2013–27.09.2013
14.10.2013–08.12.2013

ä alle Kurse

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Nordschweiz
4002 Baselâ 058 667 13 60
Fax 058 667 39 61
www.postauto.ch
basel@postauto.ch

"+ Fährt während der Schulzeit

www.fahrplanfelder.ch 2013
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50.119 1270

50.119 Laufen–Dittingen–Blauen–Zwingen–Nenzlingen (Linie 119) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2 Jan, ohne 1 Mai

Delémont
Laufen Æ
Basel SBB ö
Laufen Æ

Laufen, Bahnhof
Laufen, Stedtli
Dittingen, Industriezone Ried
Dittingen, Dorf
Dittingen, Industriezone Ried
Blauen, Dorfplatz
Zwingen, Laufenstrasse
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Bahnhof Æ
Zwingen
Basel SBB ö Æ
Zwingen
Laufen Æ
Laufen
Zwingen Æ
Basel SBB ö
Zwingen Æ
Zwingen, Bahnhof
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Strengenfeld
Nenzlingen, Dorfplatz Æ

ì

3511
3611
3811
4311
4511

4611
4811
5211

11935

5911
2212
5911
0212

0611
3111

",

",

3511
3611
3811
4211

11933
"-

"-

0412
0512
0712

0812

0912
1312

11937

3711
0212

0412
0512
0712
1112

11939

1412
2212
2612
2812
3112

3312
3412
3512
4112

4212
4612
4812
5212

0713
0813
0913
1513

11945

5912
2213
5912
0213

"-

"-

"-

"-

0612
3112

3512
3612
3812
4212

11943

3712
5812

5612
5912

5712
0113
0313
0713

0713
0813
0913
1513

11945

2713
5013
2813
3113

",

",

",

",

5212
5312
5512
0013
0213

0313
0513

11949
"+

"+

0613
3113

3513
3613
3813
4213

11951

0614
3114

3514
3614
3814
4214

11953

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2 Jan, ohne 1 Mai

Delémont
Laufen Æ
Basel SBB ö
Laufen Æ

Laufen, Bahnhof
Laufen, Stedtli
Dittingen, Industriezone Ried
Dittingen, Dorf
Dittingen, Industriezone Ried
Blauen, Dorfplatz
Zwingen, Laufenstrasse
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Bahnhof Æ
Zwingen
Basel SBB ö Æ
Zwingen
Laufen Æ
Laufen
Zwingen Æ
Basel SBB ö
Zwingen Æ
Zwingen, Bahnhof
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Strengenfeld
Nenzlingen, Dorfplatz Æ

0415
0515
0715
1215
1415

1515
1715
2115

11955

3714
0215

2715
5015
2815
3115

0615
3115

3515
3615
3815
4115
4215
4815
5215

5315
5915

11957

0316
2016

2416
2516
2716
3216
3416
4016

11959
2416
2516
2716

2816

2916
3316

11961
0417
0517
0717
1117

11963

3716
0217

1317
1717
1917
2317

3317
3417
3517
4117

11965

2717
5017
2817
3117
2417
2717
0617
2717

0317
2017

2417
2517
2717
3217
3417
4017

11969
0418
0518
0718
1118

11971

3717
0218

1318
1718
1918
2318

3318
3418
3518
4118

11973

2718
5018
2818
3118
2418
2718
0618
2718

0318
2018

2418
2518
2718
3218
3418
4018

11977
0419
0519
0719
1119

11979

3718
0219

1319
1719
1919
2319

3319
3419
3519
4119

11981

2719
5019
2819
3119
2419
2719
0619
2819

Reihenfolge der Haltestellen:
Laufen: Bahnhof, Stedtli,
Ricola/Spilag; Dittingen:
Industriezone Ried, Buchholz, Post,
Dorf, Post, Buchholz, Industriezone
Ried; Zwingen: Schützenhaus;
Blauen: Dorfplatz; Zwingen:
Schützenhaus, Laufenstrasse,
Schulhaus, Bahnhof, Schulhaus,
Strengenfeld, Nenzlingenmatten;
Nenzlingen: Unterdorf, Dorfplatz

Schultage Kanton BL
09.12.2012–22.12.2012
03.01.2013–08.02.2013
25.02.2013–22.03.2013
08.04.2013–28.06.2013
12.08.2013–27.09.2013
14.10.2013–08.12.2013

ä alle Kurse

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Nordschweiz
4002 Baselâ 058 667 13 60
Fax 058 667 39 61
www.postauto.ch
basel@postauto.ch

"+ Fährt während der Schulzeit
", Fährt während der Schulzeit"- Fährt während den Ferien

www.fahrplanfelder.ch 2013
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50.1191271

50.119

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2 Jan, ohne 1 Mai

Delémont
Laufen Æ
Basel SBB ö
Laufen Æ

Laufen, Bahnhof
Laufen, Stedtli
Dittingen, Industriezone Ried
Dittingen, Dorf
Dittingen, Industriezone Ried
Blauen, Dorfplatz
Zwingen, Laufenstrasse
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Bahnhof Æ
Zwingen
Basel SBB ö Æ
Zwingen
Laufen Æ
Laufen
Zwingen Æ
Basel SBB ö
Zwingen Æ
Zwingen, Bahnhof
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Strengenfeld
Nenzlingen, Dorfplatz Æ

ì

0319
2019

2419
2519
2719
3219
3419
4219
4619
4819
5219

11985

5919
2220
5919
0220

3719
5819

5619
5919

0320
0420
0520
1120

040
050
070
100
110
170
210

220
280

11989

3723
020

".

".

".

".

451
062

182
402

002
012
022
342
312
262
032
052
082

102
112
122
172

4201

á
ƒƒ

"/"/

"/"/

"0

"0

452
063

183
403

003
013
023
443
413
363
033
053
083

203
213
223
273

4203

á
ƒƒ

"/"/

"/"/

"0

"0

Reihenfolge der Haltestellen:
Laufen: Bahnhof, Stedtli,
Ricola/Spilag; Dittingen:
Industriezone Ried, Buchholz, Post,
Dorf, Post, Buchholz, Industriezone
Ried; Zwingen: Schützenhaus;
Blauen: Dorfplatz; Zwingen:
Schützenhaus, Laufenstrasse,
Schulhaus, Bahnhof, Schulhaus,
Strengenfeld, Nenzlingenmatten;
Nenzlingen: Unterdorf, Dorfplatz

Schultage Kanton BL
09.12.2012–22.12.2012
03.01.2013–08.02.2013
25.02.2013–22.03.2013
08.04.2013–28.06.2013
12.08.2013–27.09.2013
14.10.2013–08.12.2013

ä alle Kurse

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Nordschweiz
4002 Baselâ 058 667 13 60
Fax 058 667 39 61
www.postauto.ch
basel@postauto.ch

". Fährt nur in der Nacht
Freitag/Samstag ohne 29/30 März"/ Fährt nur in der Nacht
Freitag/Samstag sowie 31 Dez/1
Jan, 18/19, 19/20, 20/21, 29/30
März, 31 Juli/1 Aug"0 Fährt nur in der Nacht
Freitag/Samstag sowie 31 Dez/1
Jan, 18/19, 19/20, 20/21, 29/30
März, 31 Juli/1 Aug

www.fahrplanfelder.ch 2013
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50.119 1272

50.119 Nenzlingen–Zwingen–Blauen–Dittingen–Laufen (Linie 119) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2 Jan, ohne 1 Mai

Nenzlingen, Dorfplatz
Zwingen, Strengenfeld
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Bahnhof Æ
Zwingen
Basel SBB ö Æ
Zwingen
Laufen Æ
Laufen
Zwingen Æ
Basel SBB ö
Zwingen Æ
Zwingen, Bahnhof
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Laufenstrasse
Blauen, Dorfplatz
Dittingen, Industriezone Ried
Dittingen, Dorf
Dittingen, Industriezone Ried
Laufen, Stedtli
Laufen, Bahnhof Æ
Laufen
Basel SBB ö Æ
Laufen
Delémont Æ

Ä

445
465
475
525

11902

565
226

116
136
146
196

11904

246
506

565
595
455
096

136
166
186
226

226
236
246
306

11906

276
506
286
316

066
276

246
276

426
436
446
506

11908

446
466
476
526

11910

566
227

566
596
017
057

057
067
077
137

11916

357
537

177
427

566
596

187
237
257

287
317

376
586

267
317

087
097

107

117
167

11918

247
507

"+

"+

177
207

227

237

247
297

11920

357
407
457
477
487
537

11924

567
228

067
277

247
277

447
477
497
537

567
577
587

597

008
058

11928

597
028

597
228

248
508

448
468
478
528

11922

568
229

069
279

249
279

579
589
599

0010
0510
0710
0810
1310

11930

2410
5010

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2 Jan, ohne 1 Mai

Nenzlingen, Dorfplatz
Zwingen, Strengenfeld
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Bahnhof Æ
Zwingen
Basel SBB ö Æ
Zwingen
Laufen Æ
Laufen
Zwingen Æ
Basel SBB ö
Zwingen Æ
Zwingen, Bahnhof
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Laufenstrasse
Blauen, Dorfplatz
Dittingen, Industriezone Ried
Dittingen, Dorf
Dittingen, Industriezone Ried
Laufen, Stedtli
Laufen, Bahnhof Æ
Laufen
Basel SBB ö Æ
Laufen
Delémont Æ

4410
4710

4910

5010
5510
5710
5810
0311

11932

2411
5011

4411
4611
4711
5211

11934

5611
2212

"-

"-

0611
2711

2411
2711

5311
5411
5511
0112
0612
1112
1312
1412
1912

11936

2412
5012

",

",

1612
1912
2112
2512

3312
3412
3512
4112

11940

2712
5012
2812
3112

0612
2712

2412
2712

4412
4612
4712
5212

11942

5612
2213

4212
4512
4712
5112

0513
0613
0713
1313

11946

3513
5313

5912
2213

1813
2313
2513

5912
0213

2613
3113

"-

"-

"-

"-
"-

"-"-"-

5612
5912
0113
0513

0513
0613
0713
1313

11946

5612
5912

1813
2313
2513

2813
3113

3712
5812

2613
3113ÿ

2713
5013

",

",

",

",
",

",",",

1713
2013

2213

2313

2413
2913

11950

ÿ

0813
0913

1013

1113
1613

11948

2413
5013

"+

"+

Reihenfolge der Haltestellen:
Laufen: Bahnhof, Stedtli,
Ricola/Spilag; Dittingen:
Industriezone Ried, Buchholz, Post,
Dorf, Post, Buchholz, Industriezone
Ried; Zwingen: Schützenhaus;
Blauen: Dorfplatz; Zwingen:
Schützenhaus, Laufenstrasse,
Schulhaus, Bahnhof, Schulhaus,
Strengenfeld, Nenzlingenmatten;
Nenzlingen: Unterdorf, Dorfplatz

Schultage Kanton BL
09.12.2012–22.12.2012
03.01.2013–08.02.2013
25.02.2013–22.03.2013
08.04.2013–28.06.2013
12.08.2013–27.09.2013
14.10.2013–08.12.2013

ä alle Kurse

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Nordschweiz
4002 Baselâ 058 667 13 60
Fax 058 667 39 61
www.postauto.ch
basel@postauto.ch

"+ Fährt während der Schulzeit", Fährt während der Schulzeit"- Fährt während den Ferien

www.fahrplanfelder.ch 2013
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50.1191273

50.119

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2 Jan, ohne 1 Mai

Nenzlingen, Dorfplatz
Zwingen, Strengenfeld
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Bahnhof Æ
Zwingen
Basel SBB ö Æ
Zwingen
Laufen Æ
Laufen
Zwingen Æ
Basel SBB ö
Zwingen Æ
Zwingen, Bahnhof
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Laufenstrasse
Blauen, Dorfplatz
Dittingen, Industriezone Ried
Dittingen, Dorf
Dittingen, Industriezone Ried
Laufen, Stedtli
Laufen, Bahnhof Æ
Laufen
Basel SBB ö Æ
Laufen
Delémont Æ

Ä

4413
4613
4713
5213

11952

5613
2214

4414
4614
4714
5214

11956

5614
2215

0615
2715

2415
2715

3315
3415
3515
4115
4615
5115
5315
5415
5915

11960
0416
0716

0916

1016

1116
1616

11962

2416
5016

4216
4716

4816
5316

11964

5616
2217

4216
4516
4716
5116

11968

5916
0217

5916
2217

3716
5816

5616
5916

0317
0417
0517
1117

1117
1317
1417
1917

11970

2417
5017

4217
4717

4817
5317

11972

5617
2218

4217
4517
4717
5117

11976

5917
0218

5917
2218

3717
5817

5617
5917

0318
0418
0518
1118

1118
1318
1418
1918

11978

4218
4718

4818
5318

11980

5618
2219

4218
4518
4718
5118

11984

5918
0219

5918
2219

3718
5818

5618
5918

0319
0419
0519
1119

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2 Jan, ohne 1 Mai

Nenzlingen, Dorfplatz
Zwingen, Strengenfeld
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Bahnhof Æ
Zwingen
Basel SBB ö Æ
Zwingen
Laufen Æ
Laufen
Zwingen Æ
Basel SBB ö
Zwingen Æ
Zwingen, Bahnhof
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Laufenstrasse
Blauen, Dorfplatz
Dittingen, Industriezone Ried
Dittingen, Dorf
Dittingen, Industriezone Ried
Laufen, Stedtli
Laufen, Bahnhof Æ
Laufen
Basel SBB ö Æ
Laufen
Delémont Æ

1119
1319
1419
1919

11986

2419
5019

4219
4519

4719

4819

4919
5419

11990

5619
2220

1220
1520

1720

1820

1920
2420

11992

3520
5320

320
350
370
410

11994

590
021

".

".

Reihenfolge der Haltestellen:
Laufen: Bahnhof, Stedtli,
Ricola/Spilag; Dittingen:
Industriezone Ried, Buchholz, Post,
Dorf, Post, Buchholz, Industriezone
Ried; Zwingen: Schützenhaus;
Blauen: Dorfplatz; Zwingen:
Schützenhaus, Laufenstrasse,
Schulhaus, Bahnhof, Schulhaus,
Strengenfeld, Nenzlingenmatten;
Nenzlingen: Unterdorf, Dorfplatz

Schultage Kanton BL
09.12.2012–22.12.2012
03.01.2013–08.02.2013
25.02.2013–22.03.2013
08.04.2013–28.06.2013
12.08.2013–27.09.2013
14.10.2013–08.12.2013

ä alle Kurse

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Nordschweiz
4002 Baselâ 058 667 13 60
Fax 058 667 39 61
www.postauto.ch
basel@postauto.ch

". Fährt nur in der Nacht
Freitag/Samstag ohne 29/30 März

www.fahrplanfelder.ch 2013
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50.119 1274

50.119 Laufen–Dittingen–Blauen–Zwingen–Nenzlingen (Linie 119) û
Samstag ohne allg. Feiertage

Delémont
Laufen Æ
Basel SBB ö
Laufen Æ

Laufen, Bahnhof
Laufen, Stedtli
Laufen, Kantonsspital
Dittingen, Industriezone Ried
Dittingen, Dorf
Dittingen, Industriezone Ried
Blauen, Dorfplatz
Zwingen, Laufenstrasse
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Bahnhof Æ
Zwingen
Basel SBB ö Æ
Zwingen
Laufen Æ
Laufen
Zwingen Æ
Basel SBB ö
Zwingen Æ
Zwingen, Bahnhof
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Strengenfeld
Nenzlingen, Dorfplatz Æ

ì

067
317

367
377
387
407

417

427
457

119256A

237
347

068
318

368
378
388
408

418

428
458

119276A

238
348

0611
3111

3611
3711
3811
4011

4111

4211
4511

119296A

2311
3411

4312
5612
0313
2013

5913
2214
5913
0214

3713
5813

5613
5913

2913
3013
3113
3313
3713
3913
4513
4913
5113
5513

0314
0414
0614
0914

119316A

4313
5613
0314
2014

5914
2215
5914
0215

3714
5814

5614
5914

2914
3014
3114
3314
3714
3914
4514
4914
5114
5514

0315
0415
0615
0915

119516A

4316
5616
0317
2017

5917
2218
5917
0218

3717
5817

5617
5917

2917
3017
3117
3317
3717
3917
4517
4917
5117
5517

0318
0418
0618
0918

119556A

4323
5623

040
050

070
100
110
170
210

220
280

11989

3723
020

451
062

182
402

002
012

022
352
312
262
032
052
082

102
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Nenzlingen, Dorfplatz
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Zwingen, Bahnhof Æ
Zwingen
Basel SBB ö Æ
Zwingen
Laufen Æ
Laufen
Zwingen Æ
Basel SBB ö
Zwingen Æ
Zwingen, Bahnhof
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Laufenstrasse
Blauen, Dorfplatz
Dittingen, Industriezone Ried
Dittingen, Dorf
Dittingen, Industriezone Ried
Laufen, Kantonsspital
Laufen, Stedtli
Laufen, Bahnhof Æ
Laufen
Basel SBB ö Æ
Laufen
Delémont Æ

Ä

376
586

566
596

037
047
057
117
167
217
237

247
297

119246A

357
537
038
178

597
028

597
228

377
587

567
597

477
507
527
567

038
048
058
128
188
238
258
278
288
338

119286A

358
538
039
179

598
029

378
588

568
598

478
508
528
568

039
049
059
129
189
239
259
279
289
339

119306A
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0310
1710

5911
0212

5911
2212

3711
5811

5611
5911

4711
5011
5211
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1212
1812
2312
2512
2712
2812
3312

119346A

3512
5312
0313
1713

1214
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2014
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119366A

3514
5314
0315
1715

1215
1515
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1815

1915
2015
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119386A

3515
5315
0316
1716
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1718

1818

1918
2018
2518

119566A

3518
5318
0319
1719

320
350
370
410

11994

590
021

Reihenfolge der Haltestellen:
Laufen: Bahnhof, Stedtli,
Kantonsspital; Dittingen:
Industriezone Ried, Buchholz, Post,
Dorf, Post, Buchholz, Industriezone
Ried; Zwingen: Schützenhaus;
Blauen: Dorfplatz; Zwingen:
Schützenhaus, Laufenstrasse,
Schulhaus, Bahnhof, Schulhaus,
Strengenfeld, Nenzlingenmatten;
Nenzlingen: Unterdorf, Dorfplatz

ä alle Kurse

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Nordschweiz
4002 Baselâ 058 667 13 60
Fax 058 667 39 61
www.postauto.ch
basel@postauto.ch

6A Kleinbus: ab 5 Personen ist eine
telefonische Voranmeldung
spätestens 1 Std vor Abfahrt
erforderlich â 058 667 13 60

6B Fährt ab Zwingen weiter nach
Nenzlingen–Blauen–Dittingen–
Laufen6C Fährt ab Zwingen weiter nach
Brislach–Nenzlingen–Blauen–
Dittingen–Laufen

www.fahrplanfelder.ch 2013
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50.1191275

50.119 Laufen–Dittingen–Blauen–Zwingen–Nenzlingen (Linie 119) û
Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai, ohne 2 Jan

Delémont
Laufen Æ
Basel SBB ö
Laufen Æ

Laufen, Bahnhof
Laufen, Stedtli
Laufen, Kantonsspital
Dittingen, Industriezone Ried
Dittingen, Dorf
Dittingen, Industriezone Ried
Blauen, Dorfplatz
Zwingen, Laufenstrasse
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Bahnhof Æ
Zwingen
Basel SBB ö Æ
Zwingen
Laufen Æ
Laufen
Zwingen Æ
Basel SBB ö
Zwingen Æ
Zwingen, Bahnhof
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Strengenfeld
Nenzlingen, Dorfplatz Æ
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Nenzlingen, Dorfplatz
Zwingen, Strengenfeld
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Bahnhof Æ
Zwingen
Basel SBB ö Æ
Zwingen
Laufen Æ
Laufen
Zwingen Æ
Basel SBB ö
Zwingen Æ
Zwingen, Bahnhof
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Laufenstrasse
Blauen, Dorfplatz
Dittingen, Industriezone Ried
Dittingen, Dorf
Dittingen, Industriezone Ried
Laufen, Kantonsspital
Laufen, Stedtli
Laufen, Bahnhof Æ
Laufen
Basel SBB ö Æ
Laufen
Delémont Æ

Ä
007
037

057
117
167
217
237
247
257
307

119266A
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038
178
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288
348
398
448
468
478
488
538

119286A

568
229
039
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569

119306A
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0210
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2210
2710
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3410
3510
3610
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119306A

5610
2211
0311
1711

5911
0212

5911
2212

3711
5811

5611
5911

4711
5011
5211
5611
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0512
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2312
2512
2712
2812
3312
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5312
0313
1713
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Reihenfolge der Haltestellen:
Laufen: Bahnhof, Stedtli,
Kantonsspital; Dittingen:
Industriezone Ried, Buchholz, Post,
Dorf, Post, Buchholz, Industriezone
Ried; Zwingen: Schützenhaus;
Blauen: Dorfplatz; Zwingen:
Schützenhaus, Laufenstrasse,
Schulhaus, Bahnhof, Schulhaus,
Strengenfeld, Nenzlingenmatten;
Nenzlingen: Unterdorf, Dorfplatz

ä alle Kurse

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Nordschweiz
4002 Baselâ 058 667 13 60
Fax 058 667 39 61
www.postauto.ch
basel@postauto.ch

"+ Fährt nur in der Nacht 29/30 März", Fährt nur in der Nacht 29/30 März6A Kleinbus: ab 5 Personen ist eine
telefonische Voranmeldung
spätestens 1 Std vor Abfahrt
erforderlich â 058 667 13 606B Fährt ab Zwingen weiter nach
Nenzlingen–Blauen–Dittingen–
Laufen

6C Fährt ab Zwingen weiter nach
Brislach–Nenzlingen–Blauen–
Dittingen–Laufen

www.fahrplanfelder.ch 2013
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